
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jun./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:33 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/may./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,591,729.25GOBIERNO $8,911,199.52 $8,646,740.19-$70,000.00 $15,610,529.73$24,521,729.25

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,263,397.10 $1,263,397.10$0.00 $2,642,735.90$3,906,133.00

$16,582,051.25ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,222,013.34 $6,082,554.01-$70,000.00 $10,290,037.91$16,512,051.25

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,033,466.98 $908,466.98$0.00 $2,149,533.02$3,183,000.00

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $392,322.10 $392,322.10$0.00 $528,222.90$920,545.00

$44,189,398.08DESARROLLO SOCIAL $10,170,289.45 $9,998,243.99-$582,269.34 $33,436,839.29$43,607,128.74

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $857,036.74 $857,036.74$904,600.74 $47,564.00$904,600.74

$21,035,988.08VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $5,991,239.04 $5,855,889.00-$151,411.87 $14,893,337.17$20,884,576.21

$770,000.00SALUD $81,910.98 $81,910.98$0.00 $688,089.02$770,000.00

$3,753,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $978,472.74 $945,990.30-$186,134.88 $2,589,025.38$3,567,498.12

$13,616,000.00EDUCACIÓN $499,468.51 $495,255.53-$1,149,323.33 $11,967,208.16$12,466,676.67

$533,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $34,600.00 $34,600.00$0.00 $499,177.00$533,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,727,561.44 $1,727,561.44$0.00 $2,752,438.56$4,480,000.00

$653,650.67DESARROLLO ECONÓMICO $911,912.04 $911,912.04$652,269.34 $394,007.97$1,305,920.01

$499,999.95AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $149,999.98 $149,999.98$0.00 $349,999.97$499,999.95

$73,650.72COMUNICACIONES $725,920.06 $725,920.06$652,269.34 $0.00$725,920.06

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $35,992.00 $35,992.00$0.00 $44,008.00$80,000.00

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $106,934.31 $106,934.31$0.00 $393,065.69$500,000.00

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $106,934.31 $106,934.31$0.00 $393,065.69$500,000.00

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $20,100,335.32 $19,663,830.53 $49,834,442.68
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